
IMI REPORT

Numurs: 26803.1

PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par norīkojumu

Informācijas pieprasījums par darba ņēmēju norīkošanu uz ārzemēm, ko
veicis pakalpojumu sniedzējs

Informācijas pieprasījums par darba ņēmēju norīkošanu uz ārzemēm, ko veicis pakalpojumu sniedzējs

Pieprasījuma nosūtīšanas iemesls Pretrunīga informācija par norīkojošā uzņēmuma uzņēmējdarbības likumību vai darbību
Pretrunīga informācija par norīkojumu
Pretrunīga informācija par to, vai darba ņēmējs ir likumīgi nodarbināts valstī, no kuras viņš norīkots
Nav dokumentu
Nav informācijas par juridisko pamatu, kas attiecas uz norīkotajiem darba ņēmējiem
Nav informācijas par sadarbību un izpildes aspektiem
Nav informācijas par piemērotajām atkāpēm
Nav informācijas par darba noteikumiem, kas attiecas uz norīkoto darba ņēmēju
Šaubas par dokumentiem
Cits

Datumi

Direktīvas 2014/67/ES 6. panta 6. punkta b) apakšpunktā ir noteikts, ka atbildi uz pieprasījumiem
sniedz lielākais 25 darbdienās (t.i., 35  kalendārās dienās), ja vien nav savstarpējas vienošanās par
īsāku termiņu.

Kalendāro dienu skaits, kurās
jānosūta atbilde

9

Kalendāro dienu skaits, kurās
saņēmējs atbildēs

9

Nosūtīšanas datums 21/05/2021

Pieņemšanas datums 21/05/2021

Termiņš 30/05/2021

Ziņas par pakalpojumu sniedzēju

Pakalpojumu sniedzēja veids Fiziska persona

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Pilsonība Austrija

Dzimšanas vieta Zināms

Dzimšanas valsts Austrija

Apdzīvota vieta sample text

Dzimšanas datums Zināms

Datums 02/05/2021

Pakalpojumu nozare

Pakalpojumi Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Pakalpojumu nozares(-u) NACE kods
(-i)

sample text

21/05/2021 12:23 CEST1training  user  EU Training
authority



Adrese

Pakalpojumu sniedzēja adrese Zināms

Pieprasījuma nosūtīšanas iemesls (en) sample text

Adreses veids Sarakstes adrese

Iela un mājas numurs sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Valsts Austrija

Reģions Burgenlande

Kontaktinformācija

E-pasta adrese sample@text.imi

Tālruņa numurs +1234567

Identifikācija

Nodokļu/ PVN maksātāja numurs Zināms

Nodokļu/ PVN maksātājs sample text

Cits identifikācijas veids Pieejama

Reģistrācijas Nr. uzņēmumu reģistrā
vai komercreģistrā

sample text

Numurs profesionālajā reģistrā sample text

Sociālās apdrošināšanas numurs sample text

Cits reģistrācijas numurs sample text

Juridiskais pārstāvis

Ziņas par juridisko pārstāvi Pieejama

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Adrese Zināma

Iela un mājas numurs sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Valsts Austrija

Reģions

E-pasta adrese sample@text.imi

Tālruņa numurs +12345678

Papildinformācija

Papildinformācija par pakalpojumu
sniedzēju

(en) sample text

Informācija par norīkotajiem darba ņēmējiem

21/05/2021 12:23 CEST2training  user  EU Training
authority



Vai pieprasītā informācija ir par
konkrētiem norīkotiem darba

ņēmējiem?

Jā

Ziņas par norīkoto darba ņēmēju ir
sniegtas

sistēmā (ievadīta, aizpildot prasīto informāciju)

Ziņas par norīkoto(-ajiem) darba ņēmēju(-iem) - 1

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Dzimšanas valsts Austrija

Dzimšanas vieta (pilsēta) sample text

Dzimšanas datums Zināms

Datums 02/05/2021

Pilsonība Austrija

Sociālās apdrošināšanas numurs sample text

Pases/ personas apliecības dati Pieejama

Personu apliecinošā dokumenta
veids

Personas apliecība

Numurs sample text

Izdošanas datums 02/05/2021

Derīguma beigu datums 02/05/2021

Profesija (en) sample text

Norīkotā darba ņēmēja adrese Pieejama

Adreses veids Pasta adrese

Valsts Austrija

Reģions/novads (en) sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Iela un mājas numurs sample text

Norīkotā darba ņēmēja e-pasta
adrese

sample@text.imi

Jautājumi un atbildes

Galvenās jautājumu kategorijas [A] Jautājumi par norīkojošo uzņēmumu
[B] Jautājumi par norīkotajiem darba ņēmējiem
[C] Jautājumi par norīkojuma raksturu
[D] Jautājumi par pievienotajiem dokumentiem

[A001] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī veic likumīgu
uzņēmējdarbību? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta
a) apakšpunkts un Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

[A001] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī veic likumīgu uzņēmējdarbību?
(Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta a) apakšpunkts un Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[A001.1] (ja atbilde ir “Jā”) Vai varat
iesniegt izrakstu no komercreģistra?

Jā

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 21/05/2021 12:17 CEST

Izvērsta atbilde (en) sample text

21/05/2021 12:23 CEST3training  user  EU Training
authority



[A002] Vai pakalpojumu sniedzējs ir reģistrēts jūsu dalībvalstī?
(Direktīvas 2014/67 4. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

[A002] Vai pakalpojumu sniedzējs ir reģistrēts jūsu dalībvalstī? (Direktīvas 2014/67 4. panta 2. punkta
a) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A002a] Vai varat sniegt informāciju par darba devēja pārstāvi?

[A002a] Vai varat sniegt informāciju par darba devēja pārstāvi?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A002b] Vai pakalpojumu sniedzējs ir veicis šo darbību kopš reģistrācijas
sākuma?

[A002b] Vai pakalpojumu sniedzējs ir veicis šo darbību kopš reģistrācijas sākuma?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A003] Vai jums ir informācija par to, vai minētais pakalpojumu sniedzējs
ir regulāri veicis sociālā nodrošinājuma iemaksas jūsu dalībvalstī?
(4. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

[A003] Vai jums ir informācija par to, vai minētais pakalpojumu sniedzējs ir regulāri veicis sociālā
nodrošinājuma iemaksas jūsu dalībvalstī?  (4. panta 2. punkta a) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A004] Vai pakalpojumu sniedzējam jūsu dalībvalstī ir birojs?
(Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta a) apakšpunkts un
Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

[A004] Vai pakalpojumu sniedzējam jūsu dalībvalstī ir birojs? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta
2. punkta a) apakšpunkts un Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A005] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī veic savu saimniecisko
pamatdarbību? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta a) apakšpunkts
un Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

[A005] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī veic savu saimniecisko pamatdarbību?
(Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta a) apakšpunkts un Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A006] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī nodarbina
administratīvo personālu? (4. panta 2. punkta d) apakšpunkts)

21/05/2021 12:23 CEST4training  user  EU Training
authority



[A006] Vai pakalpojumu sniedzējs jūsu dalībvalstī nodarbina administratīvo personālu? (4. panta
2. punkta d) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A006a] Vai pakalpojumu sniedzējam jūsu dalībvalstī piemēro jebkādas
prasības, piemēram, par profesionālās darbības atļauju / reģistrāciju
tirdzniecības palātā / reģistrāciju profesionālā struktūrā, vai citas
prasības? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta a) apakšpunkts un
Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

[A006a] Vai pakalpojumu sniedzējam jūsu dalībvalstī piemēro jebkādas prasības, piemēram, par
profesionālās darbības atļauju / reģistrāciju tirdzniecības palātā / reģistrāciju profesionālā struktūrā,
vai citas prasības? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta a) apakšpunkts un Direktīvas 96/71/EK
4. panta 2. punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A007] Vai pakalpojumu sniedzējs ir izpildījis kādu līgumu jūsu
dalībvalstī (kā uzņēmējdarbības dalībvalstī)? (Direktīvas 2014/67/ES
4. panta 2. punkta e) apakšpunkts)

[A007] Vai pakalpojumu sniedzējs ir izpildījis kādu līgumu jūsu dalībvalstī (kā uzņēmējdarbības
dalībvalstī)? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta e) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A008] Kāds ir pakalpojumu sniedzēja apgrozījums jūsu dalībvalstī (kā
uzņēmējdarbības dalībvalstī)? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta
e) apakšpunkts)

[A008] Kāds ir pakalpojumu sniedzēja apgrozījums jūsu dalībvalstī (kā uzņēmējdarbības dalībvalstī)?
(Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta e) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

[A009] Kāds ir pakalpojumu sniedzēja kopējais apgrozījums?
(Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta e) apakšpunkts)

[A009] Kāds ir pakalpojumu sniedzēja kopējais apgrozījums? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta
2. punkta e) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

[A010] Kāds ir pakalpojumu sniedzēja apgrozījums jūsu dalībvalstī (kā
uzņēmējā dalībvalstī)? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta
e) apakšpunkts)

[A010] Kāds ir pakalpojumu sniedzēja apgrozījums jūsu dalībvalstī (kā uzņēmējā dalībvalstī)?
(Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 2. punkta e) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

[A011] Vai varat sniegt informāciju par pakalpojuma sniedzēja krietnu
darījumdarbību/ labo slavu?

[A011] Vai varat sniegt informāciju par pakalpojuma sniedzēja krietnu darījumdarbību/ labo slavu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

21/05/2021 12:23 CEST5training  user  EU Training
authority



Atbilde

Izvērsta atbilde

[A012] Vai pakalpojumu sniedzējs ir pārkāpis kādu no spēkā esošajiem
valsts noteikumiem par norīkošanu darbā uz ārzemēm? Ja jā,
paskaidrojiet sīkāk.

[A012] Vai pakalpojumu sniedzējs ir pārkāpis kādu no spēkā esošajiem valsts noteikumiem par
norīkošanu darbā uz ārzemēm? Ja jā, paskaidrojiet sīkāk.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A013] Vai norīkotāja struktūra ir sanācijas, maksātnespējas vai
administrēšanas procesā? Ja jā, sniedziet sīkākas ziņas (tostarp par
administratoru vai sanācijas vadītāju).

[A013] Vai norīkotāja struktūra ir sanācijas, maksātnespējas vai administrēšanas procesā? Ja jā,
sniedziet sīkākas ziņas (tostarp par administratoru vai sanācijas vadītāju).

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A014] Vai norādītā adrese atbilst pakalpojumu sniedzēja adresei?

[A014] Vai norādītā adrese atbilst pakalpojumu sniedzēja adresei?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A015] Vai norādītais reģistrācijas numurs ir pakalpojumu sniedzēja
reģistrācijas numurs?

[A015] Vai norādītais reģistrācijas numurs ir pakalpojumu sniedzēja reģistrācijas numurs?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A016] Vai varat norādīt darbības veidus, kuros ir iesaistījies
pakalpojumu sniedzējs?

[A016] Vai varat norādīt darbības veidus, kuros ir iesaistījies pakalpojumu sniedzējs?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A017] Vai varat norādīt nozares, kurās pakalpojumu sniedzējs darbojas
jūsu dalībvalstī?

[A017] Vai varat norādīt nozares, kurās pakalpojumu sniedzējs darbojas jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

21/05/2021 12:23 CEST6training  user  EU Training
authority



[A018] Vai uzņēmumam ir tiesības jūsu dalībvalstī veikt turpmāk minēto
darbību?

[A018] Vai uzņēmumam ir tiesības jūsu dalībvalstī veikt turpmāk minēto darbību?

Pakalpojums Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A019] Vai uzņēmums saimniecisko darbību vai darbības parasti veic
jūsu dalībvalstī ?

[A019] Vai uzņēmums saimniecisko darbību vai darbības parasti veic jūsu dalībvalstī ?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A020] Vai darbības atbilst reģistrētajām?

[A020] Vai darbības atbilst reģistrētajām?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A024] Vai pakalpojumu sniedzējs ir reģistrēts kā pagaidu darba
aģentūra?

[A024] Vai pakalpojumu sniedzējs ir reģistrēts kā pagaidu darba aģentūra?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A025] Vai šī pagaidu darba aģentūra ir saņēmusi atļauju darboties kā
pagaidu darba aģentūra jūsu dalībvalstī?

[A025] Vai šī pagaidu darba aģentūra ir saņēmusi atļauju darboties kā pagaidu darba aģentūra jūsu
dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A026] Vai šī pagaidu darba aģentūra jūsu dalībvalstī ir likumīgi
reģistrēta?

[A026] Vai šī pagaidu darba aģentūra jūsu dalībvalstī ir likumīgi reģistrēta?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A027] Vai šai pagaidu darba aģentūrai jūsu dalībvalstī ir birojs?

[A027] Vai šai pagaidu darba aģentūrai jūsu dalībvalstī ir birojs?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

21/05/2021 12:23 CEST7training  user  EU Training
authority



Izvērsta atbilde

[A028] Vai šī pagaidu darba aģentūra savu saimniecisko pamatdarbību
veic jūsu dalībvalstī?

[A028] Vai šī pagaidu darba aģentūra savu saimniecisko pamatdarbību veic jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A029] Vai varat norādīt darbības veidus, kuros ir iesaistījusies šī
pagaidu darba aģentūra?

[A029] Vai varat norādīt darbības veidus, kuros ir iesaistījusies šī pagaidu darba aģentūra?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A030] Vai šī pagaidu darba aģentūra jūsu dalībvalstī nodarbina
administratīvo personālu?

[A030] Vai šī pagaidu darba aģentūra jūsu dalībvalstī nodarbina administratīvo personālu?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A031] Vai šī pagaidu darba aģentūra ir izpildījusi kādu līgumu jūsu
dalībvalstī?

[A031] Vai šī pagaidu darba aģentūra ir izpildījusi kādu līgumu jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

[A032] Kāds ir šīs pagaidu darba aģentūras apgrozījums jūsu dalībvalstī?

[A032] Kāds ir šīs pagaidu darba aģentūras apgrozījums jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

[A033] Kāds ir šīs pagaidu darba aģentūras kopējais apgrozījums?

[A033] Kāds ir šīs pagaidu darba aģentūras kopējais apgrozījums?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

[A034] Vai lietotājuzņēmums ir informējis šo pagaidu darba aģentūru par
piemērojamajiem nodarbinātības noteikumiem? (Direktīvas 96/71/EK
3. panta 1. punkta b) apakšpunkts)

[A034] Vai lietotājuzņēmums ir informējis šo pagaidu darba aģentūru par piemērojamajiem
nodarbinātības noteikumiem? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkta b) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde

Izvērsta atbilde

21/05/2021 12:23 CEST8training  user  EU Training
authority



[B001] Vai darba ņēmēji tika pieņemti darbā jūsu dalībvalstī?
(Direktīvas 2014/67 4. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

[B001] Vai darba ņēmēji tika pieņemti darbā jūsu dalībvalstī? (Direktīvas 2014/67 4. panta 2. punkta
b) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B002] Vai darba ņēmēji tika norīkoti no jūsu dalībvalsts?
(Direktīvas 2014/67 4. panta 2. punkta b) apakšpunkts)

[B002] Vai darba ņēmēji tika norīkoti no jūsu dalībvalsts? (Direktīvas 2014/67 4. panta 2. punkta
b) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B003] Vai norīkotie darba ņēmēji parasti veic darbu jūsu dalībvalstī?
(Direktīvas  2014/67 4. panta 3. punkta c) apakšpunkts)

[B003] Vai norīkotie darba ņēmēji parasti veic darbu jūsu dalībvalstī? (Direktīvas 2014/67 4. panta
3. punkta c) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B004] Vai norīkotie darba ņēmēji parasti veic darbu no jūsu dalībvalsts?
(Direktīvas  2014/67 4. panta 3. punkta c) apakšpunkts)

[B004] Vai norīkotie darba ņēmēji parasti veic darbu no jūsu dalībvalsts? (Direktīvas  2014/67 4. panta
3. punkta c) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B005] Vai norīkotie darba ņēmēji atgriezās un atsāka darbu jūsu
dalībvalstī, kad bija pabeiguši darbu vai snieguši attiecīgos
pakalpojumus?  (Direktīvas  2014/67 4. panta 3. punkta d) apakšpunkts)

[B005] Vai norīkotie darba ņēmēji atgriezās un atsāka darbu jūsu dalībvalstī, kad bija pabeiguši darbu
vai snieguši attiecīgos pakalpojumus?  (Direktīvas  2014/67 4. panta 3. punkta d) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B006] Vai tiek sagaidīts, ka norīkotais(-ie) darba ņēmējs(-i) atgriezīsies
un atsāks darbu jūsu dalībvalstī, kad būs pabeidzis(-guši) darbu vai
sniedzis(-guši) attiecīgos pakalpojumus?  (Direktīvas  2014/67 4. panta
3. punkta d) apakšpunkts)

[B006] Vai tiek sagaidīts, ka norīkotais(-ie) darba ņēmējs(-i) atgriezīsies un atsāks darbu jūsu
dalībvalstī, kad būs pabeidzis(-guši) darbu vai sniedzis(-guši) attiecīgos pakalpojumus?
(Direktīvas  2014/67 4. panta 3. punkta d) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

21/05/2021 12:23 CEST9training  user  EU Training
authority



[B007a] Kāda veida darbam/pienākumiem tika nolīgti norīkotie darba
ņēmēji?

[B007a] Kāda veida darbam/pienākumiem tika nolīgti norīkotie darba ņēmēji?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B007b] Kāda veida darbu/pienākumus darba ņēmēji parasti veic jūsu
dalībvalstī?

[B007b] Kāda veida darbu/pienākumus darba ņēmēji parasti veic jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B007c] Vai norīkotos darba ņēmējus nolīgst pagaidu darba aģentūra,
kas veic uzņēmējdarbību jūsu dalībvalstī? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta
1. punkts un 1.b punkts)

[B007c] Vai norīkotos darba ņēmējus nolīgst pagaidu darba aģentūra, kas veic uzņēmējdarbību jūsu
dalībvalstī? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1. punkts un 1.b punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B007d] Vai norīkotais darba ņēmējs aizstāj/aizstāja citu darba ņēmēju,
kas veic to pašu pienākumu tajā pašā vietā un tam pašam pakalpojumu
sniedzējam? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1.a punkts)

[B007d] Vai norīkotais darba ņēmējs aizstāj/aizstāja citu darba ņēmēju, kas veic to pašu pienākumu
tajā pašā vietā un tam pašam pakalpojumu sniedzējam? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1.a punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B007e] Vai lietotājuzņēmums ir informējis šo pagaidu darba aģentūru
par darba ņēmēju nosūtīšanu darba veikšanai citā dalībvalstī?
(Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1.b punkts)

[B007e] Vai lietotājuzņēmums ir informējis šo pagaidu darba aģentūru par darba ņēmēju nosūtīšanu
darba veikšanai citā dalībvalstī? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1.b punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B007f] Vai lietotājuzņēmums ir informējis šo pagaidu darba aģentūru
par darba nosacījumiem un atalgojumu? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta
1.b punkts)

[B007f] Vai lietotājuzņēmums ir informējis šo pagaidu darba aģentūru par darba nosacījumiem un
atalgojumu? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1.b punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

21/05/2021 12:23 CEST10training  user  EU Training
authority



Izvērsta atbilde (en) sample text

[B008] Vai norīkotie darba ņēmēji ir jūsu dalībvalsts pilsoņi?

[B008] Vai norīkotie darba ņēmēji ir jūsu dalībvalsts pilsoņi?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B009] Vai norīkotajiem darba ņēmējiem, kas ir trešās valsts pilsoņi, ir
derīgas darba atļaujas?

[B009] Vai norīkotajiem darba ņēmējiem, kas ir trešās valsts pilsoņi, ir derīgas darba atļaujas?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[B009.1] Ja atbilde ir “Jā”, par kādu
(-iem) periodu(-iem) tā/tās izdotas?

(en) sample text

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B010] Vai norīkotie darba ņēmēji (trešās valsts pilsoņi) strādā legāli (vai
viņi ir darba attiecībās jūsu dalībvalstī)?

[B010] Vai norīkotie darba ņēmēji (trešās valsts pilsoņi) strādā legāli (vai viņi ir darba attiecībās jūsu
dalībvalstī)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B011] Vai informācija par kompetentajām iestādēm ir pieejama
internetā? (Direktīvas 2014/67/ES 3. un 5. pants)

[B011] Vai informācija par kompetentajām iestādēm ir pieejama internetā? (Direktīvas 2014/67/ES 3.
un 5. pants)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Saite uz kompetento iestādi (URL) sample text

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B012] Vai starp darba ņēmējiem un pakalpojumu sniedzēju pastāvēja
darba attiecības pirms norīkojuma uz ārzemēm?

[B012] Vai starp darba ņēmējiem un pakalpojumu sniedzēju pastāvēja darba attiecības pirms
norīkojuma uz ārzemēm?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[B012.1] Ziņas par sākuma datumu(-
iem)

(en) sample text

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B012a] Vai norīkotie darba ņēmēji strādāja jūsu dalībvalstī pirms
norīkošanas?

[B012a] Vai norīkotie darba ņēmēji strādāja jūsu dalībvalstī pirms norīkošanas?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

21/05/2021 12:23 CEST11training  user  EU Training
authority



[B013] Vai starp norīkotajiem darba ņēmējiem un pakalpojumu sniedzēju
vēl pastāv darba attiecības?

[B013] Vai starp norīkotajiem darba ņēmējiem un pakalpojumu sniedzēju vēl pastāv darba attiecības?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[B013.1] Vai norīkotie darba ņēmēji faktiski strādā pie pakalpojumu sniedzēja?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B013b] Kāda darba vieta (valsts) norādīta darba līgumā?

[B013b] Kāda darba vieta (valsts) norādīta darba līgumā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Austrija

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B013c] Vai darba līgums tika noslēgts jūsu valstī?

[B013c] Vai darba līgums tika noslēgts jūsu valstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B013d] Vai attiecībā uz darba ņēmēju izdots portatīvais dokuments A1
(PD A1)?

[B013d] Vai attiecībā uz darba ņēmēju izdots portatīvais dokuments A1 (PD A1)?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[B013d.1] (Ja atbilde ir “Jā”) Vai
varat pievienot dokumentu?

Jā

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU
Pievienots: 21/05/2021 12:17 CEST

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B014] Vai norīkotie darba ņēmēji legāli strādā jūsu dalībvalstī?

[B014] Vai norīkotie darba ņēmēji legāli strādā jūsu dalībvalstī?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B015] Vai varat apstiprināt, ka norīkotie darba ņēmēji veic darbu
pakalpojumu sniedzēja vārdā?

[B015] Vai varat apstiprināt, ka norīkotie darba ņēmēji veic darbu pakalpojumu sniedzēja vārdā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

21/05/2021 12:23 CEST12training  user  EU Training
authority



[B016] Ko valsts tiesībās uzskata par darba ņēmēju Direktīvas 96/71/EK
izpratnē?

[B016] Ko valsts tiesībās uzskata par darba ņēmēju Direktīvas 96/71/EK izpratnē?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde (en) sample text

[B017] Vai darba ņēmēji saskaņā ar jūsu valsts tiesību aktiem ir
uzskatāmi par norīkotiem darba ņēmējiem Direktīvas 96/71/EK nozīmē?

[B017] Vai darba ņēmēji saskaņā ar jūsu valsts tiesību aktiem ir uzskatāmi par norīkotiem darba
ņēmējiem Direktīvas 96/71/EK nozīmē?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[B018] Vai norīkotais darba ņēmējs ir oficiāli reģistrēts kā
pašnodarbinātais? (Direktīvas 96/71/EK 4. panta 2. punkts)

[B018] Vai norīkotais darba ņēmējs ir oficiāli reģistrēts kā pašnodarbinātais? (Direktīvas 96/71/EK
4. panta 2. punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[B018.1] (Ja atbilde ir “Jā”) Vai
pašnodarbinātā persona katru

nedēļu vai katru mēnesi saņem
fiksētu maksājumu no atsevišķa

klienta/uzņēmuma?

Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[C001] Vai varat norādīt norīkojuma sākuma datumu? (Direktīvas
2014/67 4. panta 3. punkta a) apakšpunkts)

[C001] Vai varat norādīt norīkojuma sākuma datumu? (Direktīvas 2014/67 4. panta 3. punkta
a) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Norīkojuma sākuma datums 23/05/2021

Izvērsta atbilde (en) sample text

[C002] Vai varat norādīt norīkojuma beigu datumu? (Direktīvas 2014/67
4. panta 3. punkta a) apakšpunkts)

[C002] Vai varat norādīt norīkojuma beigu datumu? (Direktīvas 2014/67 4. panta 3. punkta
a) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Norīkojuma beigu datums 26/05/2021

Izvērsta atbilde (en) sample text

[C003a] Vai tika iesniegts motivēts paziņojums par norīkojuma
pagarināšanu? (Direktīvas 96/71/EK 3. panta 1.a punkts)

[C003a] Vai tika iesniegts motivēts paziņojums par norīkojuma pagarināšanu? (Direktīvas 96/71/EK
3. panta 1.a punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

21/05/2021 12:23 CEST13training  user  EU Training
authority



[C005] Vai varat norādīt konkrētajā gadījumā plānoto norīkojuma
ilgumu? (Direktīvas 2014/67 4. panta 3. punkta a) apakšpunkts)

[C005] Vai varat norādīt konkrētajā gadījumā plānoto norīkojuma ilgumu? (Direktīvas 2014/67
4. panta 3. punkta a) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[C006a] Vai pakalpojumu sniedzējs nodrošina vai sedz ceļa, ēdināšanas
un naktsmītnes izdevumus saskaņā ar valsts tiesību aktiem un/vai praksi,
kas piemērojama darba attiecībām? (Direktīvas 2014/67/ES 4. panta
3. punkta f) apakšpunkts un Direktīvas 96/71/EK 3. panta 7. punkts)

[C006a] Vai pakalpojumu sniedzējs nodrošina vai sedz ceļa, ēdināšanas un naktsmītnes izdevumus
saskaņā ar valsts tiesību aktiem un/vai praksi, kas piemērojama darba attiecībām?
(Direktīvas 2014/67/ES 4. panta 3. punkta f) apakšpunkts un Direktīvas 96/71/EK 3. panta 7. punkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[C007] Vai amata vietas iepriekš ieņēma norīkotie darba ņēmēji?
(Direktīvas 2014/67 4. panta 3. punkta g) apakšpunkts)

[C007] Vai amata vietas iepriekš ieņēma norīkotie darba ņēmēji? (Direktīvas 2014/67 4. panta
3. punkta g) apakšpunkts)

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

1. dokuments un saistīti jautājumi

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 21/05/2021 12:12 CEST

Dokumenta nosaukums (en) sample text

Dokumenta valoda English (en)

Jautājumi [D101] Vai pievienotais dokuments atbilst jūsu dalībvalsts iestādes izdotam dokumentam?
[D102] Vai pievienotā dokumenta saturs ir pareizs?
[D103] Vai pievienotais dokuments par norīkojošo uzņēmumu ir likumīgi izdots jūsu dalībvalstī?
[D104] Vai pievienotais dokuments vēl ir spēkā?
[D105] Vai zināt, kad pievienotais dokuments tika izdots?
[D106] Vai pievienotais dokuments atbilst dokumentam, kas apliecina, ka uzņēmums ir likumīgi
dibināts?
[D107] Vai norīkotais darba ņēmējs ir pievienotā dokumenta likumīgs turētājs?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

[D101] Vai pievienotais dokuments
atbilst jūsu dalībvalsts iestādes

izdotam dokumentam?

Jā

[D102] Vai pievienotā dokumenta
saturs ir pareizs?

Jā

[D103] Vai pievienotais dokuments
par norīkojošo uzņēmumu ir likumīgi

izdots jūsu dalībvalstī?

Jā

[D104] Vai pievienotais dokuments
vēl ir spēkā?

Jā

[D105] Vai zināt, kad pievienotais
dokuments tika izdots?

Jā

Izdots 18/05/2021

[D106] Vai pievienotais dokuments
atbilst dokumentam, kas apliecina,
ka uzņēmums ir likumīgi dibināts?

Jā

21/05/2021 12:23 CEST14training  user  EU Training
authority



[D107] Vai norīkotais darba ņēmējs
ir pievienotā dokumenta likumīgs

turētājs?

Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

2. dokuments un saistīti jautājumi

Pielikums Datnes nosaukums: Test attachment.pdf
Pievienoja: EU - IMI System
Pievienots: 21/05/2021 12:12 CEST

Dokumenta nosaukums (en) sample text

Dokumenta valoda English (en)

Jautājumi [D101] Vai pievienotais dokuments atbilst jūsu dalībvalsts iestādes izdotam dokumentam?
[D102] Vai pievienotā dokumenta saturs ir pareizs?
[D103] Vai pievienotais dokuments par norīkojošo uzņēmumu ir likumīgi izdots jūsu dalībvalstī?
[D104] Vai pievienotais dokuments vēl ir spēkā?
[D105] Vai zināt, kad pievienotais dokuments tika izdots?
[D106] Vai pievienotais dokuments atbilst dokumentam, kas apliecina, ka uzņēmums ir likumīgi
dibināts?
[D107] Vai norīkotais darba ņēmējs ir pievienotā dokumenta likumīgs turētājs?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

[D101] Vai pievienotais dokuments
atbilst jūsu dalībvalsts iestādes

izdotam dokumentam?

Nē

[D102] Vai pievienotā dokumenta
saturs ir pareizs?

Nē

[D103] Vai pievienotais dokuments
par norīkojošo uzņēmumu ir likumīgi

izdots jūsu dalībvalstī?

Nē

[D104] Vai pievienotais dokuments
vēl ir spēkā?

Nē

[D105] Vai zināt, kad pievienotais
dokuments tika izdots?

Nē

[D106] Vai pievienotais dokuments
atbilst dokumentam, kas apliecina,
ka uzņēmums ir likumīgi dibināts?

Nē

[D107] Vai norīkotais darba ņēmējs
ir pievienotā dokumenta likumīgs

turētājs?

Nē

Izvērsta atbilde (en) sample text

Informācija par pārvaldību

Veidlapa PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par norīkojumu

Pārvaldības veids Request

Numurs 26803

Statuss Pieņemts

Versija 1

Informācija atjaunināta 21/05/2021 12:17 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 12:17 CEST

21/05/2021 12:23 CEST15training  user  EU Training
authority



History Item Version: 1
Action: Pieprasījums pieņemts
Old status: Gaida pieņemšanu
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 12:13 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums nosūtīts
Old status: Projekts
New status: Gaida pieņemšanu
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 12:12 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums saglabāts
Old status: Sākotnējais statuss
New status: Projekts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 12:12 CEST

Link

Link Item Repository Name: PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par
norīkojumu
Entry Number: 26802
Link Type: Izkopēts no
Linked By: IMI System
Date: 21/05/2021 12:12 CEST

Requesting Authority

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

21/05/2021 12:23 CEST16training  user  EU Training
authority



Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

21/05/2021 12:23 CEST17training  user  EU Training
authority


